de vero cultu Sive virtutes  
in suis vicibus decedunt  
Sive via eximas virtutes  
dele subibit sic ei bonorum et  
malorum constituta e na ut se  
sepe expugnet et repellant  
*Amor de primo moribus in primis  
die. Capitulum CCXXIIII*

**Q**uoniam concupiscentia carnis  
secundum ysidorū est ad  
motum turpis i affectum  
perdit delectationis. Sicut autem  
motus misericordie atque iudicia  
corporis dicitur carnalium et spiritu  
aliū qui et ipse omnes propter  
tem e dicitur ex carne. Hic  
omnis punita insurgens atque  
in balneis et aiam captivam  
cat nos. Quod si homo vult repri  
me. Sicut ad lucem ex hoc  
ffacilius dicitur in aia prohibe  
q impetu regere. Ouidius li. de  
re. Terra salutaris herbas  
videt nocentes nunt et vna  
ce sipe propria esse. Sicut p  
positū est suas extinguere fla  
mas. Nec suū dicitur pontis  
huc suū dicitur nunt tagit  
procordia motu. Si sapiō i p.  
luna sipe pedē. Opprimere  
nova sunt subdit mala sua  
moribus. Nam moza dicitur dicitur  
teneras moza. pro q dicitur  
validas pergetis q fuit herb.  
facit que p bet latus arbor  
spaciandis bmbas q pona

est. p mū tpe dicitur fuit que  
poterit manibz summa tellure  
reuellet. nunciat in mēsu bi  
ribz autta suis pntis obs  
ta sero medicina pat. Cū ma  
la prolongas conuale mo  
ras. Sicut per a nec te dicitur  
differunt in horas. Quinō e  
hodie. cras nūq apta erit. Vi  
dēt q p erat sanabile. Sicut  
dilatata longe dampna tu  
lisse more. Proff hie pntis  
mens nullo potit carnis co  
pese motu nisi fuit p sex  
amore potens. Sicut ad lucem ex  
mū de regimine corporis. Ca. CCXXIIII

**Q**uia sicut dicitur  
qui pro eo minimum  
timet qui ad omnes  
partes agit corporibus cura dilige  
tissime. Ita si et ad epigit ro  
ut fās eā migne mūdēt  
Idem in pntis. Corpus sicut est  
si n. sine illo si p magis  
nata. re credē magna da  
nas suggest voluptatis breues  
penitendas. nisi magis mode  
ratione temperat mēruū  
hūc ita dicitur i papin. So  
luptas ad dolum dicitur il modū  
tenet. modū at meate nē  
diffle est q bonū e credidit  
Idem in hō. a maior sum rad  
maiora genitū q et corpus  
mū pntis mancipium quid  
no alie aspicio q dicitur  
alio libit me dicitur

Quis amaxio certa libtas est  
 suat q. d. triq. meliorib. Id  
 in hox ff. q. d. loco ad locu  
 migao instabilitas. au. d. triq.  
 am. possio conu. p. mu. cor  
 p. nu. fuga p. p. Id. h. p.  
 bis adu. sup. hoc corp. lib. eta  
 q. unig. tur. h. p. **Cicero pro**  
**marcello de regimie in Ca. ca.**